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Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 687,00 525,00 1 212,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 564,00 508,00 1 072,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 307,00 63,00 370,00
4. KS AZS AGH Kraków 01606 218,00 70,00 288,00
5. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 02107 128,00 81,00 209,00
6. UKS Ósemka Oświęcim 00806 134,00 74,00 208,00
7. UKS Omega Olkusz 03306 122,00 84,00 206,00
8. UKS Delfin Nowy Targ 04106 116,00 86,00 202,00
9. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 103,00 92,00 195,00

10. UKP Polonia Warszawa 09514 69,00 88,00 157,00
11. KS H2O Bochnia 04906 70,00 50,00 120,00
12. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 4,00 98,00 102,00
13. KS Korona 1919 Kraków 06306 94,00 - 94,00
14. MKS STP Nowy Sącz 01406 32,00 43,00 75,00
15. MKS Jordan Kraków 00106 15,00 50,00 65,00
16. St. Siemacha Kraków 03706 47,00 7,00 54,00
17. UKS SP 8 Chrzanów 00706 42,00 - 42,00
18. UKS Alfa Bukowno 04406 39,00 - 39,00
19. UKS Nowy Klub Pływacki Bielsko B. 04811 - 31,00 31,00
20. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 - 29,00 29,00
21. UKP Fala Kraśnik 00103 - 28,00 28,00

BOSiR Brzesko 01506 - 28,00 28,00
23. SMS Oświęcim SMSOS 26,00 - 26,00

UKS Vigor Łętownia 05606 26,00 - 26,00
25. WKS Śląsk Wrocław 00601 - 25,00 25,00
26. MKS Avia Świdnik 04403 20,00 - 20,00

KS Piątka Chorzów 03611 20,00 - 20,00
28. UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 05214 17,00 - 17,00
29. CKiS Skawina 00606 12,00 - 12,00
30. UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 - 7,00 7,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 310,00 277,00 587,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 171,00 91,00 262,00
3. KS AZS AGH Kraków 01606 218,00 37,00 255,00
4. UKS Omega Olkusz 03306 45,00 57,00 102,00
5. UKP Polonia Warszawa 09514 20,00 29,00 49,00
6. St. Olimpijczyk Kraków 06206 36,00 - 36,00
7. UKP Fala Kraśnik 00103 - 28,00 28,00
8. SMS Oświęcim SMSOS 26,00 - 26,00
9. WKS Śląsk Wrocław 00601 - 25,00 25,00

10. St. Siemacha Kraków 03706 18,00 - 18,00
11. UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 05214 17,00 - 17,00
12. CKiS Skawina 00606 12,00 - 12,00
13. UKS Vigor Łętownia 05606 11,00 - 11,00
14. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 10,00 - 10,00
15. UKS Delfin Nowy Targ 04106 9,00 - 9,00
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Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 337,00 251,00 588,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 254,00 231,00 485,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 150,00 63,00 213,00
4. UKP Polonia Warszawa 09514 49,00 59,00 108,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 42,00 55,00 97,00
6. UKS Omega Olkusz 03306 47,00 - 47,00
7. MKS STP Nowy Sącz 01406 21,00 17,00 38,00
8. KS AZS AGH Kraków 01606 - 33,00 33,00
9. St. Siemacha Kraków 03706 23,00 7,00 30,00

10. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 - 29,00 29,00
11. KS Korona 1919 Kraków 06306 28,00 - 28,00
12. KS H2O Bochnia 04906 18,00 9,00 27,00

UKS Delfin Nowy Targ 04106 27,00 - 27,00
14. MKS Avia Świdnik 04403 20,00 - 20,00
15. UKS Vigor Łętownia 05606 15,00 - 15,00
16. BOSiR Brzesko 01506 - 10,00 10,00
17. MKS Jordan Kraków 00106 - 8,00 8,00
18. UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 - 7,00 7,00
19. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 4,00 - 4,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 179,00 183,00 362,00
2. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 02107 128,00 81,00 209,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 134,00 74,00 208,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 80,00 86,00 166,00
5. St. Olimpijczyk Kraków 06206 121,00 - 121,00
6. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 98,00 98,00
7. KS H2O Bochnia 04906 52,00 41,00 93,00
8. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 51,00 37,00 88,00
9. KS Korona 1919 Kraków 06306 66,00 - 66,00

10. UKS Omega Olkusz 03306 30,00 27,00 57,00
MKS Jordan Kraków 00106 15,00 42,00 57,00

12. UKS SP 8 Chrzanów 00706 42,00 - 42,00
13. UKS Alfa Bukowno 04406 39,00 - 39,00
14. MKS STP Nowy Sącz 01406 11,00 26,00 37,00
15. UKS Nowy Klub Pływacki Bielsko B. 04811 - 31,00 31,00
16. KS Piątka Chorzów 03611 20,00 - 20,00
17. BOSiR Brzesko 01506 - 18,00 18,00
18. St. Siemacha Kraków 03706 6,00 - 6,00
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